
Dodatek č. J 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183. Žďár nad Sázavou 591 01 
Zastoupená lng. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DlČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní I O 16/5, 591 O 1 Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 
Není plátce DPH 

(dále jen podnájemce) 

Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

Datum: 

Správce rozpočtu, Podpis: 

hlavní účetní: 
Datum: 

K->-. �- �,) �J.. 

/,- t :')f\1

V závislosti na státem uznané inflaci dochází ke zvýšení nájmu o 1,9 %, tzn. roční 
nájemné ve výši 59 388,- Kč se zvyšuje splatností od 1.2.2012 na částku 60 516,- Kč 
(osvobozeno od DPH). 

Měsíční nájem: S 043,- Kč osvobozeno od DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od 1.2.2012 dle dohody následovně: 

Měsíční energie: 
Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné, stočné 
Celkem 

400,- Kč 
467,- Kč 
220,- Kč 
1 087,- Kč bez DPH 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 19.1.2012 

. . .  · · · · · ....... ··········· ....... . 

nájemce 

Žďár nad Sázavou 19. l .20 12 

podnájemce 

I 



Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 O 1 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 

(dále jen podnájemce) 
Není plátce DPH 

Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

Datum: 

Správce rozpočtu, Podpis: 
hlavní účetní: 

Datum: 

A.� �-10\
0

� 

/,\C{ \. l\.)1\ � 

V závislosti na státem uznané inflaci dochází ke zvýšení nájmu o 3,3 %. tzn. roční 
n�jemné ve výši 60 516.- Kč se zvyšuje s platností od 1.2.2013 na částku 62 508.- Kč 
(osvobozeno od DPH). 

Měsíční nájem: S 209,- Kč osvobozeno od DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od 1.2.2013 dle dohody následovně: 

Měsíční energie: 

Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné, stočné, srážky 

Celkem 

1 400,- Kč 

750,- Kč 
220,- Kč 

2 370,- Kč bez DPH 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 19 .1.2013 Žďár nad Sázavou 19.1.2013 

nájemce podnájemce 

r 



Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 O I 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní I O 16/5, 591 O I Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 

( dále jen podnájemce) 
Není plátce DPH 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavni účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Vzhledem k ukončení smlouvy o podnájmu druhého podnájemce k 31.12.2013 je vám 
od 1.1.2014 stanovena výše podnájmu za celý nebytový prostor následovně: 

Měsíční nájem: 7 814,- Kč osvobozeno od DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od 1.1.2014 dle dohody následovně: 

Měsíční energie: 
Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné, stočné, srážky 

Celkem 

2 100,- Kč 
I 120,- Kč 

330,- Kč 

3 550,- Kč bez DPH 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 1.1.2014 Žďár nad Sázavou 1 . I .2014 

 

nájemce 



Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďárnad Sázavou 591 01 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 

(dále jen podnájemce) 
Není plátce DPH 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

V závislosti na státem uznané inflaci dochází ke zvýšení nájmu o 1,4 %, tzn. roční 
nájemné ve výši 93 768,- Kč se zvyšuje s platností od 1.2.2014 na částku 95 076,- Kč 
(osvobozeno od DPH). 

Měsíční nájem: 7 923,- Kč osvobozeno od DPH 

Zálohy na provozní náklady se mť'ní od J .2.2014 dle dohody následovně: 

Měsíční energie: 
Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné, stočné, srážky 

Celkem 

2 100,-Kč 
1 120,-Kč 

330,- Kč 

3 550,- Kč bez DPH 

Souhlas s elektronickým zasíláním faktur 
Dovolujeme si vás požádat o udělení souhlasu se zasíláním daňových dokladů elektronickou cestou na 
Vámi určenou elektronickou adresu. Elektronicky zaslané faktury spliíují veškeré náležitosti podle 
platných právních předpisů České republiky. Vyplněním a podepsáním tohoto dodatku vyjádříte 
souhlas se zasílání daň.dokladů elektronickou cestou. Zároveň již nebudete dostávat tištěné 
daň.doklady. V případě změny e-mailové adresy je nás třeba neprodleně informovat o této skutečnosti. 

e- mail pro zasílání faktur . . .

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 19.1.2014 

ff 111·· ,,.�. fi�l �m ��- · · �
2it, t:.ti :..u ,_i ::::

i D :, ;, ,,. /., ) S Á Z A V O U � 
:>ř pi•v• ovťl crgnl'\iZ OCC I',,. 
,�,r 3 30 59 !6i,'<' "A" SA7AV0U ,Q 

nájemce 



Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 O I 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
( dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 

Není plátce DPH 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpís: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Účastníci smlouvy se s účinností od 1.2.2015 dohodli pro kalendářní rok 2015 
nezvyšovat nájemné dle smlouvy o pronájmu ze dne 14.11.2011. 

Měsíční nájem: 7 923,- Kč osvobozeno od DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od 1.2.2015 dle dohody následovně: 

Měsíční energie: 
Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné, stočné, srážky 
Celkem 

1 350,- Kč 
I 800,- Kč 

400,- Kč 
3 550,- Kč bez DPH 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

n�jemce podnáJemce 



Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 O I 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 

( dále jen podnájemce) 
Není plátce DPH 

Čl. 2 

Ná;emné 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Účastníci smlouvy se dohodli v souvislosti s nadměrným hlukem při zateplování budovy 
Městského divadla a v návaznosti na to nemožnost vykonávat činnost, pro kterou byly 
nebytové prostory pronajaty, na odpuštění nájmu za měsíc srpen 2015. Zálohy na energie 
zůstávají v platnosti. 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 1. 8. 2015 

nájemce 

Žďár nad Sázavou 1. 8. 2015 

" . .  " . . . . . .  "" " . .  " " " " " " " . . . . .  . .  

1 podnájemce 



Dodatek č. 7 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 14.11.2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 O 1 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
( dále jen nájemce) 
a 

Mgr. Jakub Prášil 
Vnitřní 1016/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 882 27 073 

( dále jen podnájemce) 
Není plátce DPH 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

. .,. 

V závislosti na státem uznané inflaci dochází ke zvýšení nájmu o 0,7 %, tzn. roční 
nájemné ve výši 95 076,- Kč se zvyšuje s platností od l. 2. 2017 na částku 95 742,- Kč 
(osvobozeno od DPH). 

Měsíční nájem: 7 978,50 Kč osvobozeno od DPH 

Zálohy na provozní náklady se mění od l. 2. 2017 dle dohody následovně: 

Měsíční energie: 
Elektrická energie 
Tepelné energie 
Vodné, stočné, srážky 
Celkem 

1 350,- Kč 
1 700,- Kč 

500,- Kč 
3 550,- Kč včetně DPH 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 19. 1. 2017 
í\ 

····
nájemce 

········································ 
podnájemce 


	Dodatky
	Dodatek č. 1 - smlouva Prášil
	Dodatek č. 2 - smlouva Prášil
	Dodatek č. 3 - smlouva Prášil
	Dodatek č. 4 - smlouva Prášil
	Dodatek č. 5 - smlouva Prášil
	Dodatek č. 6 - smlouva Prášil

	Dodatek



